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Tes kode dan ingatan merupakan tes psikologi yang tujuannya untuk mengukur daya 
ingat seseorang dalam meyimpan dan mengolah data dalam memori otaknya. Ujian soal-
soal psikotes ini biasanya bertujuan untuk merekrut karyawan pada bidang pekerjaan 
yang menuntut daya ingat tinggi.

Contoh:
Baca dan ingat baik-baik daftar nama dan setiap kode pada setiap kolom di bawah ini. 
Anda hanya diberikan waktu 5 menit. Setelah Anda ingat, tutup daftar nama tersebut.

HEWAN KOTA BUNGA ALAT TULIS BUAH

SEMUT

MONYET

BURUNG

GAJAH

PAUS

378

212

117

834

246

BANDUNG

SOLO

BALIKPAPAN

MANOKWARI

ACEH

27E

43T

66J

51G

94Z

MELATI

BUGENVIL

ANGGREK

MAWAR

EDELWEIS

JP

GY

RF

QZ

CS

KERTAS

PENSIL

PENGGARIS

PENGHAPUS

PENA

29

43

71

84

55

MANGGA

JAMBU

MELON

DURIAN

APEL

W6

T2

F5

X3

H4

Kerjakan soal-soal di bawah ini. Pilihlah kode yang sesuai dengan mencentang pada 
kolom kecil yang disediakan. Waktu Anda 15 menit

1. MELATI √ JP QZ 51G

2. PENSIL √ 43 84 H4

3. MELON W6 117 √ F5

4. BANDUNG √ 27E RF 66J

5. BUGENVIL QZ √ GY 84
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6. PENGGARIS 29 √ 71 T2

7. DURIAN F5 27E √ X3

8. SEMUT RF 212 √ 378

9. SOLO 94Z √ 43T W6

10. ANGGREK 117 JP √ RF

11. PENGHAPUS 94Z 43 √ 84

12. APEL 246 √ H4 X3

13. MONYET √ 212 834 GY

14. BALIKPAPAN √ 66J 51G 43

15. MAWAR 43T √ QZ CS

16. PENA √ 55 834 94Z

17. BURUNG GY √ 117 246

18. MANOKWARI √ 51G 834 X3

19. EDELWEIS 94Z 29 √ CS

20. GAJAH 246 F5 √ 834

21. ACEH H4 √ 94Z 84

22. KERTAS √ 29 51G 117

23. JAMBU 212 √ T2 RF

24. MANGGA 66J √ W6 246

25. PAUS √ 246 CS QZ

 
Dibutuhkan konsentrasi dan ketenangan yang cukup untuk menyelesaiakan tes ini. 
Analisis terlebih dahulu kata-kata yang ditampilkan dalam masing-masing kategori 
lalu gambarkan bentuk nyata atau gambaran yang secara cepat terlintas dalam 
memori. Biasanya untuk masing-masing kategori memiliki kode dengan pola yang 
sama, Anda hanya cukup mengingat angka ataupun huruf pertama/awal untuk 
setiap kode, setelah dirasa cukup baru berpindah menghafal kategori selanjutnya.

TIP DAN TRIK:
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Petunjuk:
Cermati dan ingat-ingat kode-kode berikut. Anda hanya diberikan waktu 15 menit untuk 
mengingat kode-kode tersebut.

BAHAN BANGUNAN JENIS LOGAM POHON KENDARAAN ALAT MUSIK

GENTENG

PORSELIN

BATAKO

KAYU

PAKU

876

654

532

421

177

PLATINA

PERAK

TIMAH

EMAS

BESI

99S

38T

25A

77B

14G

KAKTUS

JATI

MAHONI

CEMARA

RANDU

KL

OP

YR

PO

RY

MOBIL

SEPEDA 

MOTOR

KERETA 

API

BAJAJ

BUS

20

82

15

25

40

PIANO

GITAR

BIOLA

TEROMPET

HARPA

J6

W2

E5

Z7

H3

Kerjakan soal-soal berikut ini. Pilihlah kode yang sesuai dengan mencentang pada 
kolom kecil yang disediakan. Waktu Anda 15 menit.

1. GENTENG 876 532 KL

2. PERAK 38T PO 25A

3. MAHONI E5 15 YR

4. BAJAJ 40 25 77B

5. HARPA W2 Z7 H3

6. PORSELIN 654 14G 532

7. TIMAH OP 25A KL

8. CEMARA 38T PO 25A

9. BUS 177 E5 40

10. BATAKO KL 532 25A

LATIHAN SOAL
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11. EMAS 25 77B E5

12. RANDU KL J6 RY

13. KAYU 654 82 421

14. BESI 14G 25A W2

15. PAKU Z7 177 421

16. PLATINA E5 99S 421

17. JATI PO OP 38T

18. KERETA API 15 77B 20

19. TEROMPET YR 177 Z7

20. KAKTUS 40 20 KL

21. SEPEDA 
MOTOR 82 OP E5

22. BIOLA 654 E5 40

23. MOBIL 20 654 W2

24. GITAR 15 14G W2

25. PIANO RY Z7 J6

26. GENTENG 25A 876 654

27. PORSELIN YR 654 OP

28. EMAS 77B 20 38T

29. PLATINA 99S 15 177

30. SEPEDA 
MOTOR 82 RY KL

31. PERAK 38T 99S KL

32. TIMAH 82 532 25A

33. RANDU 25A 421 RY

34. JATI 177 OP Z7

35. BIOLA PO E5 W2
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36. MAHONI YR KL 654

37. CEMARA PO YR 14G

38. KAYU OP 421 Z7

39. KERETA API 38T 14G 15

40. MOBIL 177 20 J6

41. BAJAJ 99S KL 25

42. BUS E5 25A 40

43. BESI 14G RY 20

44. TEROMPET Z7 W2 OP

45. GITAR W2 Z7 KL

46. HARPA H3 82 25A

47. BATAKO 14G 532 177

48. PAKU 25 177 Z7

49. KAKTUS 77B H3 KL

50. PIANO J6 40 654

1. GENTENG √ 876 532 KL

2. PERAK √ 38T PO 25A

3. MAHONI E5 15 √ YR

4. BAJAJ 40 √ 25 77B

5. HARPA W2 Z7 √ H3

6. PORSELIN √ 654 14G 532

7. TIMAH OP √ 25A KL

8. CEMARA 38T √ PO 25A

9. BUS 177 E5 √ 40

KUNCI JAWABAN



7

10. BATAKO KL √ 532 25A

11. EMAS 25 √ 77B E5

12. RANDU KL J6 √ RY

13. KAYU 654 82 √ 421

14. BESI √ 14G 25A W2

15. PAKU Z7 √ 177 421

16. PLATINA E5 √ 99S 421

17. JATI PO √ OP 38T

18. KERETA API √ 15 77B 20

19. TEROMPET YR 177 √ Z7

20. KAKTUS 40 20 √ KL

21. SEPEDA 
MOTOR √ 82 OP E5

22. BIOLA 654 √ E5 40

23. MOBIL √ 20 654 W2

24. GITAR 15 14G √ W2

25. PIANO RY Z7 √ J6

26. GENTENG 25A √ 876 654

27. PORSELIN YR √ 654 OP

28. EMAS √ 77B 20 38T

29. PLATINA √ 99S 15 177

30. SEPEDA 
MOTOR √ 82 RY KL

31. PERAK √ 38T 99S KL

32. TIMAH 82 532 √ 25A

33. RANDU 25A 421 √ RY

34. JATI 177 √ OP Z7
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35. BIOLA PO √ E5 W2

36. MAHONI √ YR KL 654

37. CEMARA √ PO YR 14G

38. KAYU OP √ 421 Z7

39. KERETA API 38T 14G √ 15

40. MOBIL 177 √ 20 J6

41. BAJAJ 99S KL √ 25

42. BUS E5 25A √ 40

43. BESI √ 14G RY 20

44. TEROMPET √ Z7 W2 OP

45. GITAR √ W2 Z7 KL

46. HARPA √ H3 82 25A

47. BATAKO 14G √ 532 177

48. PAKU 25 √ 177 Z7

49. KAKTUS 77B H3 √ KL

50. PIANO √ J6 40 654


